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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM NR. 69

Né mbéshtetje t&¢ VKM-s& Nr.269 daté 29. 03. 2017 t& ndryshuar me VKM nr. 779, daté
26.12. 2018, VKM nr .40 , daté 23. 01. 2019 si dhe né zbatim t& VKM nr.780, daté 26.12. 2018
miratimin e listé emérore té studentéve té ciklit t& par€ t& studimit né njé program té integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesional, g€ pérjashtohen nga pagesa e tarifés sé
shkollimit né masén 100 % si dhe studentét e ciklit t& dyté t€ studimit né masén 50 % pér vitin
akademik 2019 — 2020

VENDOSI:

1. Té& miratojé listén emérore t& studentéve t& ciklit t& paré té studimit né masén 100 % si
dhe listén e studentéve té ciklit t& dyté né masén 50 %., pér vitin akademik 2019 — 2020.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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studente master per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 50% ne baze te kritereve te vkm

Nr |Emer Mbiemer Fakulteti Dega Master Viti Nga se perfitoen
1|Denis Miftari FESHSH raster histori gjeografi master . Ndihme ekonomike
2|Elisa Hamzo FESHSH master mesuesi gj.angleze  |master Ndihme ekonomike
'3|Denis Hatia |FESHSH . |Mesuesi historigieog =~ |master Student me aftesi te .ASn_Ncmm
- 4|Aurel Nurka FESHSH - |Mesuesi histori gjeog master 1|Komuniteti rom
~ 5|Marjus Dalipi  |FSHN IMaster mat.informat Master Komuniteti rom
6 >=x:m“m Bojo ~ |FESHSH |Mesues mat.informatik Master Student me aftesi te _E:Ncm_‘
7|Er ~ |FESHSH  IMesues histori gjeografi ~ |Master. 1|Ndihme ekonomike
8 .‘p&mﬁx&waﬁ . ~ |EESHSH " [Mesuesarsimfillor . |Master u:&mm_o:m 1|Ndihme ekonomike
| Aurora _sm#m_ ~ |FESHSH. IGjuheletersi ~ [Master : z&wam mro:os_xm;
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: Alfons Ballia

ESHN
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|master

1}Student me aftesi te _E:Ncmq

17|Anxhela Shehu

FESHSH
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studente master per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 50% ,raste specifike

Nr |Emer Mbiemer Fakulteti Dega Master Viti Nga se perfiton
1|Anjeza Xhemali FESHSH Mesues histori gjeografi Master 1|Nena invalide,me te jemen ne cert.familjare
2|Bora Hormova FESHSH Gjuhe letersi master 1|Me nje prind.
3|Drilon Jupe FESHSH Mesues histori gjeografi Master 1|Prinder te papune
4|Xhuljana Manaj FESHSH Mesues arsim fillor Master profesional 1{Prinder te papune




